MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 111, DE 13 DE AGOSTO DE 2008.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR nº

393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar FREDERICO GONÇALVES JUNKERT,  ocupante do cargo de Técnico

Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  A,  padrão  1,  para  exercer  a  função  de  confiança  de

Secretário - Nível II, FC-2,  do quadro desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região,  no

Gabinete do Exmo. Sr. Procurador Regional da República Dr. MARLON ALBERTO WEICHERT.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 ago. 2008. Seção 2, p. 39

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16231/DOU2_2008_08_20.pdf?sequence=2&isAllowed=y